МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark0]«СЕВЕРЖИЛКОМС ЕРВИС»
166000, Россия, Ненецкий автономный округ, г. Нврвяо-Мвр, ул. Рыбников, Д. 17Б.
Тед/факс: 8 (81853)4 29 60 Адрес мектронной почты - 42960(йИг1и,п) Офииквльный сайт - www.saks.ru
Наименование юр. лица сокращенное; МП ЗР «Севершилкомсервис»; МП ЗР «СЖКС».
[bookmark: bookmark2]ПРИКАЗ
от   .02.2025 г, №
Об оказании услуг потребителям
В целях организации работ по оформлению и оказанию услуг потребителям

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальникам ЖКУ производить оказание услуг заказчикам на основании заключенных договоров, а в случае отсутствия договора на основании подписанной заказчиком заявки по формам:
-
-
2. Начальникам ЖКУ в день поступления заявки создавать в системе БИРИКС24 задачи по шаблону «Заключение договора на оказание услуг/реализацию материалов (......)» с приложением подписанной заявки (скан) по установленным п. 1 настоящего приказа формам.
3. Начальнику юридического отдела обеспечить оформление и подписание договора на оказание услуг. Срок оформления договора – не позднее 5 дней с даты поступления заявки/создания задачи.
4. Начальникам ЖКУ в установленные графиком документооборота сроки предоставлять в Бухгалтерию оригинал заявки и справки о выполненных работах, по формам установленным в п. 1 настоящего приказа.
5. Назначить начальников ЖКУ ответственными за оформление документов, подтверждающих фактическое оказание услуг (справки).
6. Начальнику отдела кадров обеспечить своевременное ознакомление работников ответственных за исполнение положений данного приказа, постоянно.
12. Заведующей канцелярией Арамян НА. ознакомить с настоящим приказом работников Предприятия, указанных в листе ознакомления.
13. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера.

Генеральный директор                                                          Калашников С.Л.

image10.jpg

image1.jpg